



Ein Unternehmen der Stadtwerke-Münster-Gruppe

Rohrleitungsbau Münster GmbH Martin Eiche Höltenweg 114 48155 Münster Stadtnetze MS GmbH Tel. 0251.694-1614 Fax 0251.694-4066 netzanschlussteam@ stadtnetze-muenster.de 07.11.2023

## Ausweis-NrStrom:0449-I/75

Gemäß der "Grundsätze für die Zusammenarbeit von Netzbetreibern und dem Elektrotechniker-Handwerk bei Arbeiten an elektrischen Anlagen gemäß Niederspannungsanschlussverordnung (NAV)"ist das vorgenannte Unternehmen in unser Elektro-Installateurverzeichnis eingetragen Die Eintragung berechtigt das vorgenannte Unternehmen zur Errichtung, Erweiterung, Änderung und Unterhaltung von elektrischen Anlagen im Anschluss an das Niederspannungsnetz eines Verteilungsnetzbetreibers. Der Verlust des

Ausweises ist der Stadtnetze Münster GmbH sofort mitzuteilen

Dieser Ausweis bleibt Eigentum der Stadtnetze Münster GmbH und ist nach Löschung der Eintragung im Elektro-Installateurverzeichnis umgehend zurückzugeben

Verantwortlicher Fachmann ist: Martin Eiche

Unterschrift des verantwortlichen Fachmanns

Dieser Ausweis Strom ist gültig bis zum: 31.12.2025

Stadtnetze Münster GmbH

i.A STADLETZE MONSTER

Heatfach 5827 48032 Munster Hafenplatz 1 · 48155 Münster i.A STADTNETZE MONSTER

Postfach 5827 • 48032 Münster Hafenplatz 1 • 48155 Münster